
BEER.LIVE  Світле

ПИВО ВЛАСНОЇ БРОВАРНІ

ДЕГУСТАЦІЯ ПИВА

0,3 л

0,5 л

1 л

150 г

1 л

18,00 грн

26,00 грн

44,00 грн

34,00 грн

34,00 грн

26,00 грн

34,00 грн

34,00 грн

БЕЗАЛКОГОЛЬНЕ ПИВО У ПЛЯШЦІ

Stella Artois 0,5 л 28,00 грн

БАР

BEER.LIVE  Пшеничне

Ель.LIVE

LIVE.Стаут

Світле / Пшеничне / Ель / Стаут

ПИВО У ПЛЯШЦІ

BEER.LIVE  Світле

BEER.LIVE  Пшеничне

Ель.LIVE

LIVE.Стаут

1 л

1 л

1 л

0,3 л

0,5 л

1 л

18,00 грн

26,00 грн

44,00 грн

0,3 л

0,5 л

1 л

18,00 грн

26,00 грн

44,00 грн

0,3 л

0,5 л

1 л

18,00 грн

26,00 грн

44,00 грн



24,00 / 48,00 / 480,00 грн1 л

24,00 / 48,00 / 480,00 грн

24,00 / 48,00 / 480,00 грн1 л

1 л

50мл / 100мл / пляшка

1 л

0,5 л 42,00 / 84,00 / 420,00 грн

18,00 / 36,00 / 360,00 грн

1 л

0,7 л

0,7 л

0,7 л

0,7 л

0,7 л

0,7 л

1 л

0,7 л

0,75 л

1 л

1 л

1 л

1 л

1 л

1 л

1 л

1 л

48,00 / 96,00 / 672,00 грн

1 л

1 л

62,00 / 124,00 / 1240,00 грн

62,00 / 124,00 / 1240,00 грнOlmeca Gold

Olmeca Blanco

1 л 56,00 / 112,00 / 1120,00 грн

1 л 56,00 / 112,00 / 1120,00 грн

36,00 / 72,00 / 720,00 грн

42,00 / 84,00 / 840,00 грн

46,00 / 92,00 / 920,00 грн

46,00 / 92,00 / 920,00 грн

46,00 / 92,00 / 920,00 грн

158,00 / 316,00 / 2212,00 грн

196,00 / 392,00 / 2940,00 грн

98,00 / 196,00 / 1960,00 грн

64,00 / 128,00 / 1280,00 грн

54,00 / 108,00 / 1080,00 грн

64,00 / 128,00 / 1280,00 грн

290,00 / 580,00 / 4060,00 грн

148,00 / 296,00 / 2072,00 грн

88,00 / 176,00 / 1232,00 грн

148,00 / 296,00 / 2072,00 грн

88,00 / 176,00 / 1232,00 грн

38,00 / 76,00 / 760,00 грн

1 л

1 л

1 л 68,00 / 136,00 / 1360,00 грн

34,00 / 68,00 / 680,00 грн

34,00 / 68,00 / 680,00 грнFinlandia

Finlandia cranberry

Grey Goose



48,00 / 96,00 / 960,00 грн1 л

48,00 / 96,00 / 672,00 грн

48,00 / 96,00 / 960,00 грн1 л

0,7 л

50мл / 100мл / пляшка

1 л

0,7 л 48,00 / 96,00 / 672,00 грн

48,00 / 96,00 / 960,00 грн

0,7 л 48,00 / 96,00 / 672,00 грн

0,7 л

1 л

0,7 л 48,00 / 96,00 / 672,00 грн

48,00 / 96,00 / 960,00 грн

48,00 / 96,00 / 672,00 грн

Blue Curacao

ЛІКЕРИ
Baileys

Kahlua

Triple Sec

Sambuka Molinari

Peach Tree

Pisang

Coconat

Malibu

АЛКОГОЛЬНІ КОКТЕЙЛІ
Мартіні Оранж

Бе-тон

(вермут, сік апельсиновий)

(бехерівка, тонік, лимон)

200 мл

210 мл

38,00 грн

48,00 грн

Ром-кола

Віскі-Кола

(ром, кока-кола, лимон)

(віскі, кока-кола, лимон)

200 мл

200 мл

54,00 грн

58,00 грн

Джин-тонік

Викрутка

(джин, тонік, лимон)

(горілка, сік апельсиновий)

200 мл

200 мл

54,00 грн

24,00 грн

Мохіто

Маргарита

(ром, тростиновий цукор, лайм, м`ята, спрайт)

(текіла, тріпл сек, фреш лимону)

400 мл

200 мл

78,00 грн

68,00 грн

Лонг Айленд Айс Ті

Секс на пляжі

(горілка, джин, ром, текіла, тріпл сек, кока-кола, фреш лимону)

(горілка, персиковий лікер, сік, гренадин)

270 мл

270 мл

88,00 грн

62,00 грн

Мрія Грети Гарбо

Б-52

(лікери, сік, лимонний фреш)

(бейліс, калуа, тріпл сек)

310 мл

60 мл

58,00 грн

62,00 грн

БМВ

Зелений мексиканець

(бейліс, кокосовий лікер, віскі)

(текіла, пізан, фреш лимону)

60 мл

60 мл

62,00 грн

48,00 грн

ГАРЯЧІ КОКТЕЙЛІ
Глінтвейн

Грог

(вино червоне, мед, лимон, спеції)

(чай чорний, ром, лимон)

260 мл

260 мл

54,00 грн

54,00 грн

Кава по-ірландськи
(кава, віскі, вершки)

200 мл 68,00 грн

Кава по-ямайськи
(кава, ром, кокосовий лікер, вершки)

200 мл 64,00 грн

Табак
(калуа, бейліс, самбука, тріпл сек, малібу, блю курасао)

150 мл 140,00 грн



БЕЗАЛКОГОЛЬНІ КОКТЕЙЛІ
Молочні шейки в асортименті

Мохіто б/а

(ванільний, шоколадний, полуничний, банановий)

(тростиновий цукор, лайм, м`ята, спрайт)

300 мл

400 мл

42,00 грн

36,00 грн

Кава Гляссе

Кава Фрапе

(кава, морозиво)

(кава, молоко, вершки, сироп)

200 мл

280 мл

36,00 грн

36,00 грн

Coca-cola

Sprite

0,25 мл

0,25 мл

20,00 грн

20,00 грн

Tonik Water

Моршинська

0,25 мл

0,33 мл

20,00 грн

28,00 грн

Моршинська без газу

Borgomi

0,33 мл

0,50 мл

28,00 грн

38,00 грн

Perrier

Evian

0,33 мл

0,33 мл

42,00 грн

38,00 грн

БЕЗАЛКОГОЛЬНІ НАПОЇ

RedBull 0,25 мл 42,00 грн

СОКИ
Апельсиновий

Ананасовий

0,25 мл

0,25 мл

14,00 грн

14,00 грн

Вишневий

Грейпфрутовий

0,25 мл

0,25 мл

14,00 грн

14,00 грн

Виноградний

Мультивітамін

0,25 мл

0,25 мл

14,00 грн

14,00 грн

Томатний

Яблучний

0,25 мл

0,25 мл

14,00 грн

14,00 грн

Морс журавлиновий 0,25 мл 16,00 грн

Узвар із сухофруктів 0,25 мл 14,00 грн

СВІЖОВИЖАТІ СОКИ
Апельсиновий 0,25 мл 36,00 грн

Грейпфрутовий 0,25 мл 36,00 грн

Яблучний

Моркв`яний

0,25 мл

0,25 мл

36,00 грн

32,00 грн

Селеровий

Лимонний

0,25 мл

0,25 мл

54,00 грн

42,00 грн
Ананасовий 0,25 мл 96,00 грн



КАВА/КАВА БЕЗ КОФЕЇНУ
Еспрессо

Еспрессо з молоком

Еспрессо з вершками

ЧОРНИЙ ЧАЙ
28,00 / 38,00 грнАнглійський сніданок

Граф грей

Манго лайм

Пу Ер бомонд

Зелений порох

Квітка жасміну

Саусеп

400мл / 600мл

ЗЕЛЕНИЙ ЧАЙ

Нахабний фрукт

Енергія життя

ТРАВ’ЯНІ ТА ФРУКТОВІ СУМІШІ

28,00 / 38,00 грн

28,00 / 38,00 грн

28,00 / 38,00 грн

28,00 / 38,00 грн

28,00 / 38,00 грн

28,00 / 38,00 грн

28,00 / 38,00 грн

28,00 / 38,00 грн

Альпійський луг

Ройбуш оранж

28,00 / 38,00 грн

28,00 / 38,00 грн

Чай зі свіжої м’яти

Імбірний чай

28,00 / 38,00 грн

32,00 / 42,00 грн

2001 ніч 28,00 / 38,00 грн

Суниця з вершками 28,00 / 38,00 грн

Американо

Американо з молоком

Капучіно

Лате

Американо з вершками

18,00 / 20,00 грн

24,00 / 26,00 грн30/80 мл

30/10 мл 22,00 / 24,00 грн

100/80 мл

100/10 мл 22,00 / 24,00 грн

24,00 / 26,00 грн

18,00 / 20,00 грн100 мл

150 мл 28,00 / 30,00 грн

200 мл 28,00 / 30,00 грн

ЧАЙ ЗАВАРНИЙ



1590,00 грн

100 мл / 0,75 л

280,00 грн

280,00 грн

480,00 грн

340,00 грн

Moеt & Chandon Brut Impérial (біле брют)

ІГРИСТІ ВИНА
Teresa Rizzi Prosecco (біле сухе)

Asti Martini (біле напівсолодке)

Grandial Brut (біле брют)

Grandial Demi Sec (біле напівсухе)

ВИНА НА РОЗЛИВ
38,00 / 285,00 грнPinot Grigio (біле сухе)

Bardolino (червоне сухе)

Chardonnay (біле сухе)

Cabernet Sauvignon (червоне сухе)

42,00 / 315,00 грн

36,00 / 270,00 грн

38,00 / 285,00 грн

ВИНА ФРАНЦІЇ
280,00 грнChardonnay (біле сухе)

Cheteau Rose (рожеве сухе)

Bordeaux (червоне сухе)

La Chablisienne Chablis C (біле сухе)

360,00 грн

340,00 грн

680,00 грн

ВИНА ІТАЛІЇ
220,00 грнCorposo (  сухе)червоне

Soave (біле сухе)

Pieropan Soave Classico (біле сухе)

Frescobaldi Remole IGT (  сухе)червоне

320,00 грн

680,00 грн

640,00 грн

ВИНА ЧІЛІ
320,00 грнSauvignon Blanc (біле сухе)

Merlot (  сухе)червоне 320,00 грн

ШАМПАНСЬКЕ

148,00 грн

148,00 грнАртемівське (біле брют)

Артемівське (біле напівсухе)


	1: БАР Пиво
	2: Алкогольні напої
	3: Алкогольні коктейлі
	4: Безалкогольні коктейлі
	5: Кава Чай
	6: Вина

